

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: توسعه فن افزار توسن	سرمایه ثبت شده: 4,000,000
نماد: فن‌افزار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722014	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1403/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1404/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶,۱۳۵,۶۴۸	۶,۰۸۶,۲۶۱	۲۹,۱۳۲,۷۹۷	۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۳۳۶,۹۹۸)	(۴,۵۵۸,۰۰۱)	(۲۳,۶۷۱,۳۳۴)	(۱۷)
سود(زیان) ناخالص	۷۹۸,۶۵۰	۱,۵۲۸,۲۶۰	۵,۴۶۱,۵۶۳	(۴۸)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۶۲,۸۴۵)	(۱۹۰,۰۷۴)	(۱,۳۴۰,۱۰۴)	(۳۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	(۳,۸۹۳)	(۳۳۷)	(۱۹,۳۰۴)	(۱,۰۹۱)
سود(زیان) عملیاتی	۵۳۱,۹۱۲	۱,۳۳۷,۸۵۹	۴,۳۰۳,۱۵۵	(۶۰)
هزینه های مالی	(۳۸۸,۴۳۸)	(۳۷۴,۴۴۶)	(۱,۸۹۷,۵۳۰)	(۴)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۱,۴۱۷	۵,۷۳۵	۱,۸۴۵,۷۸۳	۹۹
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵۴,۸۹۱	۹۶۹,۱۴۸	۴,۱۵۰,۴۰۸	(۸۴)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۰۷۳)	(۷۷,۵۳۰)	(۲۹,۹۶۷)	۹۶
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵۱,۸۱۹	۸۹۱,۶۱۸	۴,۱۲۰,۴۴۱	(۸۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱۵۱,۸۱۹	۸۹۱,۶۱۸	۴,۱۲۰,۴۴۱	(۸۳)
سود(زیان) پایه هر سهم:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۱,۰۴۲	۰
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	۰
ناشئی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۱,۰۴۲	۰
ناشئی از عملیات متوقف شده	۰	۰	(۱۲)	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۱,۰۳۰	۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰	۰
سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۷
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱۵۱,۸۱۹	۸۹۱,۶۱۸	۴,۱۳۰,۴۴۱	(۸۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱۵۱,۸۱۹	۸۹۱,۶۱۸	۴,۱۳۰,۴۴۱	(۸۳)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۶۷۴,۳۲۸	۴,۶۴۵,۸۳۴	۳,۸۷۲,۳۳۴	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۴۵,۳۹۶	۴۶,۳۱۸	۵۰,۹۹۰	(۲)
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۱۲,۱۱۰	۱,۴۴۳,۵۸۰	۸۶۶,۷۷۸	۱۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۱۹,۱۷۰	۶۱۹,۱۷۰	۸۰۶,۰۲۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۰۷,۶۸۳	۱۰۷,۸۲۱	۱۲۹,۷۲۵	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۳۴۳	۳۴۶	۵۷	(۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷,۰۵۸,۸۳۰	۶,۸۶۲,۹۵۹	۴,۷۲۵,۹۱۷	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۹۱۹,۸۸۳	۳,۷۳۲,۰۸۹	۸۳۴,۶۱۴	۸۰
موجودی مواد و کالا	۵,۰۷۰,۴۴۹	۴,۰۵۷,۳۴۱	۵,۴۶۴,۷۸۱	۲۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷,۵۷۶,۰۶۹	۹,۳۲۶,۴۱۷	۴,۳۰۳,۵۴۶	(۱۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶,۳۱۲	۶,۳۱۲	۴,۶۶۵	۰
موجودی نقد	۶۳۷,۵۶۲	۱,۶۵۴,۵۱۲	۴۱۵,۷۶۲	(۶۲)
	۱۸,۲۰۰,۳۷۵	۱۷,۷۷۶,۶۷۱	۱۱,۰۲۳,۳۶۹	۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۸,۲۰۰,۳۷۵	۱۷,۷۷۶,۶۷۱	۱۱,۰۲۳,۳۶۹	۲
جمع دارایی‌ها	۲۵,۲۵۹,۱۰۵	۲۴,۶۳۹,۶۳۰	۱۵,۷۴۹,۲۸۶	۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۳۶۳,۶۱۳	۲۵۶,۰۲۲	۱۵۰,۰۰۰	۲

شرح	به تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱			درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۳,۰۸۷,۱۲۵	۴,۹۴۳,۸۹۷	۵,۱۷۸,۴۷۸	(۳۸)						
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۷,۴۵۰,۷۳۸	۹,۳۹۸,۹۱۹	۶,۸۳۸,۴۷۸	(۲۰)						
بدهی‌ها										
بدهی‌های غیرجاری										
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۳۳,۶۸۶	۵۰۰,۳۳۳	۳۸۸,۶۷۷	۷						
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۳۳,۶۸۶	۵۰۰,۳۳۳	۳۸۸,۶۷۷	۷						
بدهی‌های جاری										
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۹۰۶,۶۱۱	۳,۳۹۱,۳۱۱	۳,۱۹۶,۴۶۹	(۴۴)						
مالیات پرداختنی	۶۰,۶۹۳	۷۵,۵۳۹	۱۸۷,۰۶۹	(۲۰)						
سود سهام پرداختنی	۳,۰۳۴,۳۹۷	۱۱۴,۷۰۳	۳۵۰,۰۰۳	۱,۶۶۵						
تسهیلات مالی	۱۳,۳۴۳,۸۷۵	۱۰,۵۶۵,۳۶۱	۵,۱۳۹,۴۵۶	۱۷						
ذخایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۹۴۰,۱۰۶	۶۹۳,۵۸۴	۷۵۹,۱۳۴	۳۶						
	۱۷,۳۷۴,۶۸۱	۱۴,۸۴۰,۳۸۸	۸,۶۳۳,۱۳۱	۱۶						
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰						
جمع بدهی‌های جاری	۱۷,۳۷۴,۶۸۱	۱۴,۸۴۰,۳۸۸	۸,۶۳۳,۱۳۱	۱۶						
جمع بدهی‌ها	۱۷,۸۰۸,۳۶۷	۱۵,۳۴۰,۷۱۱	۸,۹۳۰,۸۰۸	۱۶						
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۵,۲۵۹,۱۰۵	۳۴,۶۳۹,۶۳۰	۱۵,۷۴۹,۲۸۶	۳						

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۳/۱۰/۰۱	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۱۷۸,۴۷۸	۰	۶,۸۲۸,۴۷۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۳/۱۰/۰۱	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۱۷۸,۴۷۸	۰	۶,۸۲۸,۴۷۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۳/۰۹/۳۰											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۳/۰۹/۳۰									۴,۱۲۰,۴۴۱		۴,۱۲۰,۴۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۱۲۰,۴۴۱	۰	۴,۱۲۰,۴۴۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۱۲۰,۴۴۱	۰	۴,۱۲۰,۴۴۱
سود سهام مصوب									(۱,۶۵۰,۰۰۰)		(۱,۶۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۲,۵۰۰,۰۰۰		۰			۰			(۳,۵۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۲۰۶,۰۳۲)		(۲۰۶,۰۳۲)
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۰۶,۰۳۲				۰		۲۰۶,۰۳۲
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۵۶,۰۳۲	۰	۰	۰	۴,۹۴۲,۸۹۷	۰	۹,۲۹۸,۹۱۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰									۱۵۱,۸۱۹		۱۵۱,۸۱۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰							۰	۰	۱۵۱,۸۱۹		۱۵۱,۸۱۹
سود سهام مصوب									(۳,۰۰۰,۰۰۰)		(۳,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة سهام	انداخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۷,۵۹۱				(۷,۵۹۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶۳,۶۱۳	۰	۰	۰	۳,۰۸۷,۱۲۵	۰	۷,۴۵۰,۷۳۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱,۹۳۸,۸۵۹)	۷۳۷,۰۸۶	۹۹۳,۰۴۵	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۷,۹۱۰)	(۱۰,۰۰۰)	(۱۴۱,۵۰۷)	(۷۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱,۹۵۶,۷۶۹)	۷۳۷,۰۸۶	۸۵۱,۵۳۸	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۱۵,۱۷۰)	(۱۸۰,۶۰۴)	(۴۶۰,۰۲۵)	۳۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۵۵,۰۳۲)	(۲,۰۰۰)	(۷۷۷,۳۳۲)	(۱۲,۶۵۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱,۷۴۸)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۳۴۷	۲۱	۹۴	۵,۸۲۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۶۸,۹۵۵)	(۱۸۴,۳۳۱)	(۱,۲۳۷,۲۶۳)	(۱۰۰)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۳۲۵,۷۳۴)	۵۴۳,۷۵۵	(۲۸۵,۷۳۵)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶,۴۳۱,۶۰۰	۳,۷۰۳,۰۵۳	۱۴,۷۷۳,۸۴۱	۱۳۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴,۵۹۸,۶۴۴)	(۲,۴۸۹,۵۹۳)	(۹,۴۳۴,۴۹۰)	(۸۵)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴۴۳,۸۷۸)	(۴۳۳,۴۹۳)	(۱,۸۱۰,۹۷۸)	(۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۹۰,۳۰۴)	(۵۵۰,۸۰۰)	(۱,۸۸۵,۳۰۰)	۸۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۳۹۸,۷۷۴	(۷۶۰,۸۳۳)	۱,۶۴۳,۰۷۳	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱,۰۳۶,۹۵۰)	(۳۱۸,۰۷۷)	۱,۳۵۷,۳۴۸	(۳۷۱)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۶۵۴,۵۱۲	۴۱۳,۴۷۰	۴۱۵,۷۶۳	۳۰۰
تاثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	(۱۸,۵۹۹)	•
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۳۷,۵۶۳	۱۹۵,۳۹۳	۱,۶۵۴,۵۱۲	۳۳۱
معاملات غیرنقدی	•	•	۱,۸۶۶,۰۰۰	•
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰					توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	
کسب و کار بانکی و پرداخت		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۰/۰۱	۱۴۰۴/۰۹/۳۰	۰	گزارش فعالیت ماهانه	۲۴,۲۲۷,۵۶۵	(۱۹,۰۰۱,۶۱۳)	۵,۲۲۵,۹۵۱	۴,۰۰۵,۸۹۰	(۳,۳۰۰,۶۵۵)	۷۰۵,۲۳۵	۴,۰۰۵,۸۹۰	(۳,۳۰۰,۶۵۵)	به شرح صورت های مالی
کسب و کار پوینت		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۰/۰۱	۱۴۰۳/۱۰/۰۱	۰	گزارش فعالیت ماهانه	۲,۲۵۲,۴۸۲	(۲,۱۹۴,۹۴۰)	۱۵۷,۵۴۲	۷۲۵,۰۶۹	(۶۷۴,۳۱۴)	۵۰,۷۵۵	۷۲۵,۰۶۸	(۶۷۴,۳۱۴)	به شرح صورت های مالی
کسب و کار مانی تک		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۰/۰۱	۱۴۰۳/۱۰/۰۱	۰	گزارش فعالیت ماهانه	۲,۵۳۸,۷۵۱	(۲,۴۷۲,۲۵۳)	۶۶,۴۹۹	۱,۴۰۲,۲۴۶	(۱,۳۶۱,۱۴۹)	۴۲,۰۹۷	۱,۴۰۲,۲۴۶	(۱,۳۶۱,۱۴۹)	به شرح صورت های مالی
کسب و کار آرتین		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۰/۰۱	۱۴۰۳/۱۰/۰۱	۰	گزارش فعالیت ماهانه	۳,۹۹۹	(۲,۴۲۹)	۱,۵۷۰	۱,۴۴۳	(۸۸۰)	۵۶۳	۱,۵۷۰	(۸۸۰)	به شرح صورت های مالی
جمع							۲۹,۱۳۲,۷۹۷	(۲۳,۶۷۱,۲۳۴)	۵,۴۶۱,۵۶۲	۶,۱۲۵,۶۴۸	(۵,۳۳۶,۹۹۸)	۷۹۸,۶۵۰	۶,۱۳۵,۷۷۴	(۵,۳۳۶,۹۹۸)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۸,۶۹۵,۰۷۲	۳,۶۸۶,۳۸۰
دستمزد مستقیم تولید	۷۵۰,۵۴۴	۱۰۸,۷۹۸
سربارتولید	۱,۶۱۰,۴۱۹	۲۳۰,۸۹۰
جمع	۲۱,۰۵۶,۰۳۵	۴,۰۱۵,۹۶۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۱,۰۵۶,۰۳۵	۴,۰۱۵,۹۶۸
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	(۷۱۵,۳۱۴)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۱,۰۵۶,۰۳۵	۳,۳۰۰,۶۵۴
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۱۶۱,۳۷۱	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۱,۲۱۷,۴۰۶	۳,۳۰۰,۶۵۴

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۳,۴۵۳,۸۲۸	۳,۰۳۶,۳۴۴
جمع بهاي تمام شده	۳۳,۶۷۱,۲۳۴	۵,۳۳۶,۹۹۸

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰	به عنوان تابعی از افزایش قیمت ها می باشد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱۴۰۳/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۴/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتي شرکت	۵۴۳	۶۵۹	۶۸۳
تعداد پرسنل غیرعملیاتي شرکت	۱۵۰	۱۵۵	۱۵۹

توضیحات وضعیت کارکنان

برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰ افزایش حدود ۱۵ درصدی کارکنان پیش بینی می گردد.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالي منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰	
هزینه حقوق و دستمزد	۸۶۸,۹۹۶	۱۱۹,۱۹۴	۱,۱۰۵,۳۸۰	۶۰۸,۰۶۴	۹۵,۶۳۷	۳۳۳,۱۶۵	
هزینه استهلاک	۲۰۵,۱۱۸	۳۸,۱۳۵	۳۷۶,۸۱۲	۸۱,۰۵۶	۱۵,۱۸۰	۱۳۳,۷۶۶	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۴۴۷	۶۱۰	۶,۳۱۷	۳,۹۹۳	۶۳۴	۲,۳۲۷	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۱۰۵,۷۰۳	۱۴,۴۹۸	۳۲۶,۴۶۱	۹۴,۱۳۶	۱۰,۶۶۶	۱۹۱,۰۵۷	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۱۱۹,۸۸۰	۱۶,۴۴۳	۱۰۰,۹۳۸	۱۴۴,۷۳۷	۱۰,۶۷۸	۵۵,۳۰۴	

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰
کارمزد و خدمات بانکی	۲۵,۹۸۳	۳,۵۶۴	۶۲,۳۶۲	۱۳۰,۹۶۱	۲۵,۶۳۸	۶,۹۲۳
هزینه خرید خدمات	۴,۵۲۸	۶۲۱	۸,۳۴۸	۵۱,۱۱۴	۱۰,۸۳۴	۸۱,۴۷۸
هزینه ایاب و ذهاب و پیک	۷۰,۶۳۷	۹,۶۸۷	۹۷,۹۹۰	۴۱,۴۰۱	۷,۷۷۵	۳۹,۹۵۱
هزینه پاداش هیات مدیره	۰	۰	۰	۲۳,۵۴۸	۶۰,۰۰۰	۰
هزینه پذیرایی و آبدارخانه	۳۳,۷۶۸	۳,۳۶۰	۴۶,۹۸۱	۳۳,۴۸۳	۳,۹۷۷	۴۳,۹۰۸
هزینه تعمیر و نگهداری و بیمه دارائیهها	۲۵,۸۳۱	۳,۵۴۳	۳۸,۹۸۴	۸,۹۵۸	۱,۸۹۹	۹,۹۱۴
هزینه اقلام مصرفی	۱۳۳,۷۵۴	۱۶,۸۳۷	۲۰۱,۹۳۷	۹,۱۹۸	۱,۹۵۰	۳۶,۴۵۵
حق حضور	۰	۰	۰	۳,۱۸۵	۳,۹۰۰	۷,۵۹۶
هزینه اجاره و شارژ ساختمان و دفاتر	۳۴,۵۸۷	۳,۳۷۲	۴۸,۸۳۳	۱۴۴	۰	۱۷,۷۶۲
هزینه مراسم خیریه و عام المنفعه	۱,۴۳۰	۱۹۵	۲,۱۹۱	۱۳,۰۳۳	۱۳,۰۰۰	۴,۶۵۵
هزینه چاپ و کتب و نشریات	۰	۰	۰	۵,۰۸۴	۱,۰۷۷	۵,۱۱۵
هزینه اشتراک	۶,۷۸۸	۹۳۳	۱۰,۳۱۰	۰	۰	۰
هزینه استهلاک مشهود	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱,۶۱۰,۴۱۹	۲۳۰,۸۹۰	۲,۳۳۳,۶۲۴	۱,۳۴۰,۱۰۴	۲۶۳,۸۴۵	۱,۰۵۶,۳۷۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰	افزایش هزینه ها بر اساس روند افزایشی سطح عمومی قیمت ها برآورد می گردد.
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۳/۰۹/۳۰		۱۴۰۳/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۸۴,۳۹۷	۵۳,۹۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۸۳,۶۹۷	۵۳,۴۸۹,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵,۳۰۰	۳,۵۴۶,۰۰۰,۰۰۰	۵,۳۰۰	۳,۵۴۶,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	روبل	۲,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۹,۶۳۱	۳,۴۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۶۳۱	۳,۴۱۶,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۶,۳۳۵	۵۴۷,۰۰۰,۰۰۰	۶,۳۳۵	۵۴۷,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	ین	۶۷,۰۰۰	۳۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۶۷,۰۰۰	۳۷۸,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۲,۳۱۰	۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۱۰	۴۳,۰۰۰,۰۰۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱۴۰۳/۱۲/۳۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱۴۰۳/۱۲/۳۰
سایر هزینه های عملیاتی	۱۹,۳۰۴	۳,۸۹۳
جمع	۱۹,۳۰۴	۳,۸۹۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۱۱,۴۷۱,۸۷۴	۱۳,۳۴۲,۸۷۵	•	•	•	۱۳,۳۴۲,۸۷۵	•	۳۸۸,۴۳۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		(۹۰۶,۵۱۳)							•	
جمع		۱۰,۵۶۵,۳۶۱	۱۳,۳۴۲,۸۷۵			•	۱۳,۳۴۲,۸۷۵	•	۳۸۸,۴۳۸	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره									۳۸۸,۴۳۸	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰	شرکت درنظر دارد برای افزایش سرمایه در گردش خود حجم تسهیلات دریافتی از بانک ها را افزایش دهد و رشد هزینه های مالی مربوطه در بودجه شرکت لحاظ شده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

طرح هاي عمده در دست اجرا	هزينه هاي برآوردي ريال	هزينه هاي برآوردي	نوع ارز	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي تكميل طرح- ميليون ريال	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	درصد پيشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	درصد پيشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	درصد پيشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	توضيحات

وضعيت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰				دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	
معمد هوشمند تک سا(خارج از بورس)		۱۶	۱۹,۳۰۰	۱۴۰۴/۰۶/۳۱		۱۶	۱۹,۳۰۰	هنوز اعلام نشده	برنامه شرکت های سرمایه پذیر در قالب مصوبات هیات مدیره می باشد.
پویه یاران نگهداري تجهيزات(خارج از بورس)		۱۰۰	۱۰	۱۴۰۴/۰۶/۳۱		۱۰۰	۱۰		برنامه شرکت های سرمایه پذیر در قالب مصوبات هیات مدیره می باشد.
تراکنش همراه ماني تک(خارج از بورس)		۹۹.۶	۹۹,۹۶۰	۱۴۰۴/۰۶/۳۰	۵۹,۴۷۳	۹۹.۶	۹۹,۹۶۰	هنوز اعلام نشده	برنامه شرکت های سرمایه پذیر در قالب مصوبات هیات مدیره می باشد.
تراکنش همراه ايمن(خارج از بورس)		۹۹.۹	۵۰۰,۰۰۰	۱۴۰۴/۰۶/۳۱		۹۹.۹	۵۰۰,۰۰۰	هنوز اعلام نشده	برنامه شرکت های سرمایه پذیر در قالب مصوبات هیات مدیره می باشد.
تجارت الكترونيك ارتباط فردا(خارج از بورس)		۰	۰	۱۴۰۴/۱۲/۲۹	۱۰۳,۷۱۳	۰	۰	۰	برنامه شرکت های سرمایه پذیر در قالب مصوبات هیات مدیره می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱۴۰۳/۱۲/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱۴۰۳/۱۲/۳۰
فروش ضایعات	۵,۱۰۳	۱,۳۳۸
سود بانكي	۹۴	۱,۳۴۷
تسعير ارز	۱۸,۵۹۹	
فروش دارايي		
سایر (درآمد-هزینه)	۱۳,۳۰۳	۸,۷۳۲
سود سهام سرمایه گذاري درشرکت ها	۱۶۳,۱۸۴	
سودناشي از فروش سرمایه گذاري	۱,۶۴۵,۴۰۰	
درآمد حاصل از اجاره	۱,۳۰۱	۱۰۰
جمع	۱,۸۴۵,۷۸۳	۱۱,۴۱۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پيشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پيشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاري

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴,۹۴۲,۸۹۷	۲,۰۰۰,۰۰۰	۴,۱۲۰,۴۴۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	توزیع ۴۹ درصد سود کسب شده - بر حسب مهلت توزیع سود مصوب سازمان بورس

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰	سایر برنامه های با اهمیت مطابق با گزارش تفسیری ارائه گردیده است.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--